东莞市市场监督管理局文件

东市监质发〔2024〕22 号

关于拨付 2024 年度“东莞优品”项目
资助资金的通知

各有关单位：

依据《2024 年“东莞优品”工作实施方案》（以下简称《工

作方案》），我局组织开展 2024 年度“东莞优品”项目申报工作。

经企业申报、资格审核、专家评审、产品抽检、提出候选名单、

市质量品牌建设工作专责小组会议审定、社会公示等程序，形

成了 2024 年度“东莞优品”评价认定产品名单，共 90 家企业 110

个产品。根据《工作方案》规定，我局现对 2024 年度“东莞优

品”评价认定产品进行资助，每个产品一次性资助 3.63 万元，合

计 399.3 万元（详见附件）。

特此通知。

— 2 —

附件：2024 年度“东莞优品”项目资助情况表

东莞市市场监督管理局

2024 年 12 月 2 日

（联系人：金树，联系电话：23109797）

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

东莞市市场监督管理局办公室 2024 年 12 月 2 日印发